
 

I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O   S T A T A L E 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI  I GRADO 

  DI  MONTERIGGIONI 
PIAZZA EUROPA, 1 – LOC. S. MARTINO  53035  MONTERIGGIONI (Siena)  

TEL.  0577 318644  E-Mail :   SIIC81200B@istruzione.it 
   

 

 

 

DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO DI MEDICO COMPETENTE PER IL SERVIZIO DI 

SORVEGLIANZA SANITARIA 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto   il verbale della commissione giudicatrice del 03/06/2021; 

Considerato che è pervenuta una sola candidatura di medico competente per il servizio di 

sorveglianza sanitaria che rispetta i criteri espressi nel bando di gara; 

 

D E C R E T A 

 

L’assegnazione dell’incarico al personale sotto indicato: 

 

       Dott.ssa Anna Chiara Serio 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Antonio Vannini 

 

 

SIIC81200B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003535 - 03/06/2021 - E/28 Contabilità - U

Firmato digitalmente da ANTONIO VANNINI

mailto:SIIC81200B@istruzione.it

		2021-06-04T11:37:18+0200
	Vannini Antonio




